4002 stipulato in data 15.03.2019 è stato affidato alla ITC- Interpreti e Traduttori 
in Cooperativa il “Servizio di interpretariato in consecutiva nelle lingue italiano-francese in occasione di una 
visita ufficiale di magistrati del Conseil d’Etat”, per un importo complessivo di € 2.376,00 (duemilatrecento 
settantasei/00) I.V.A. esclusa- CIGZCA275748F – 

-  la procedura è stata espletata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

- a parziale modifica di quanto previsto nel suddetto contratto, è emersa l’opportunità di prevedere per